**בעל הטורים בראשית (פרשת ויחי) פרק מט פסוק א**
ויקרא יעקב אל בניו. שביקש לגלות להם הקץ ונסתם ממנו (ב"ר צו א). אמר יעקב שמא יש בכם חטא. אמרו לו תדקדק בשמותנו ולא תמצא בהם אותיות חט. ואמר להם גם אין בהם אותיות קץ

3. **אמת ליעקב בראשית (פרשת ויחי) פרק מט פסוק א**
הרב יעקב ב"ר בנימין קמניצקי נולד בשנת תרנ"א (1891) בליטא, והיה תלמידם של רנ"צ פינקל 'הסבא מסלובודקה', רבי איסר זלמן מלצר, ועוד מגדולי ליטא.

פירש"י וז"ל: בקש לגלות את הקץ ונסתלקה ממנו שכינה והתחיל אומר דברים אחרים עכ"ל.